ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору купли продажи нежилого помещения
от  .20__ года
Город Саратов Саратовской области

Двадцать четвертое ноября две тысячи пятнадцатого года

Мы, Общество с ограниченной ответственностью « » (ИНН 6453008030, КПП  , ОГРН  ), зарегистрированное  года Администрацией Ленинского района города Саратова, адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа юридического лица: 410019, Саратовская область, г.Саратов,  , в лице директора  ,  действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, с одной стороны,

и гр.  ,   года рождения, паспорт гражданина РФ, серия  № , выдан    2006 года, зарегистрированный по адресу г. Саратов,  , кв , именуемый в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о следующем:

1.  Изложить пункт 1.1. договора в следующей редакции:

Продавец обязуется передать в собственность Покупателя объект недвижимости (далее – Объект), расположенный по адресу: Саратовская область, г.Саратов, улица  , дом  , литера  , инвентарный номер  .

Помещение

Назначение: нежилое помещение

Литер: А

Этажность:1

Площадь: 760,3 кв.м

Инвентарный номер
Адрес: Саратовская область, г.Саратов,   .
2. Остальные положения договора купли-продажи нежилого помещения от  2015 года остаются неизменными.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, обладающих одинаковой юридической силой, по одному для каждой из Сторон.
	Продавец:
_________________________________

_________________________________

	Покупатель:
_______________________________

_______________________________